平成 31年 2月吉日

旅行会社各位

むさしの手配センター

代表取締役 小原 寛信

℡042-524-1717

「旅行業登録用紙」販売終了のお知らせ

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

表題の通り「旅行業登録用紙」の販売を終了させて頂く事となりました。

旅行業者の皆様の登録の変更や更新時等の手間を少しでも軽減できるのではな

いかと思い始めましたが、仕入先業者の業務終了により販売が不可能となってし

まいました。つきましては在庫が無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

今後はこちらでお買い求めくださいませ

●一般社団法人東京都旅行業協会

℡03-5210-2500  千代田区四番町４－９ 東越伯鷹ビル２Ｆ

●一般社団法人日本旅行業協会

 ℡03-3592-1271  千代田区霞ヶ関３－３－３ 全日通霞が関ビル３Ｆ

皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解頂きますようよろしくお願い申し

上げます。

敬具